com de suport al desenvolupament i resolució d’incidències de les aplicacions. 

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, 

i durant tota la vigència del contracte. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  

“UN MILIÓ TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL EUROS” (1.344.000,00 €), IVA no 

inclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 720.000,00 euros 

Possibles modificacions 144.000,00 euros 

Possibles pròrrogues 480.000,00 euros 

Total 1.344.000,00 euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.   

“VUIT-CENTS SETANTA UN MIL DOS-CENTS EUROS” (871.200,00 €), IVA inclòs.     

Import 
(IVA exclòs) 

IVA 
Import total 
(IVA inclòs) 

720.000,00 euros 151.200,00 euros 871.200,00 euros 

El pressupost total màxim anual, s’estableix en “DOS-CENTS QUARANTA MIL EUROS” 

(240.000,00 €), IVA exclòs. 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: 

• Import màxim anual de 190.000,00 € (*) (sense IVA) per al servei fix de suport a 

l’usuari i al desenvolupament de programari. 

• Import màxim anual de 50.000,00 € (sense IVA) per al servei puntual i a demanda